
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 5 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 5,504,847 5,104,732 400,115

500 보조금 664,204 661,284 2,920

510 국고보조금등 566,606 564,094 2,512

511 국고보조금등 566,606 564,094 2,512

511-01 국고보조금 566,606 564,094 2,512

< 사회복지과 > 566,606 564,094 2,512

○ 본인부담환급금 지원 246,294 230,294 16,000

○ 장애인 보조기기 지원 136,799 152,799 △16,000

○ 의료급여사업비 인건비 지원 113,309 110,797 2,512

경정 246,294,000원

경정 136,799,000원

경정 113,309,000원

520 시ㆍ도비보조금등 97,598 97,190 408

521 시ㆍ도비보조금등 97,598 97,190 408

521-01 시ㆍ도비보조금등 97,598 97,190 408

< 사회복지과 > 97,598 97,190 408

○ 본인부담환급금 지원 39,735 37,135 2,600

○ 장애인 보조기기 지원 22,039 24,639 △2,600

○ 의료급여사업비 인건비 지원 18,274 17,866 408

경정 39,735,000원

경정 22,039,000원

경정 18,274,000원

700 보전수입등및내부거래 4,710,643 4,313,448 397,195

710 보전수입등 406,225 0 406,225

711 잉여금 406,225 0 406,225

711-01 순세계잉여금 406,225 0 406,225

< 사회복지과 > 406,225 0 406,225

○ 2020년도 의료급여기금특별회계 순세계잉여금

406,225 0 406,225406,225,000원 * 1식

720 내부거래 4,304,418 4,313,448 △9,030

721 전입금 4,304,418 4,313,448 △9,030

721-03 기타회계전입금 4,304,418 4,313,448 △9,030

< 사회복지과 > 4,304,418 4,313,448 △9,030

○ 일반회계 전입금 4,304,418 4,313,448 △9,030경정 4,304,418,000원


